Проект вносится

                                                                         Администрацией города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений

в решение Думы города

от 25.12.2018 № 380-VI ДГ

«О бюджете городского округа

город Сургут на 2019 год

и плановый период 2020 – 2021

годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации

и Положением о бюджетном процессе в городском округе город Сургут,

утверждённым решением Думы города от 28.03.2008 № 358-IV ДГ,

Дума города РЕШИЛА:

Внести в решение Думы города от 25.12.2018 № 380-VI ДГ

«О бюджете городского округа город Сургут на 2019 год и плановый период

2020 – 2021 годов» (в редакции от 30.05.2019 № 429-VI ДГ) следующие

изменения:

1) часть 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета городского округа

город Сургут на 2019 год:

общий объём доходов в сумме 28 119 574 208,23 рубля;

общий объём расходов в сумме 28 923 280 733,73 рубля;

дефицит в сумме 803 706 525,50 рубля.»;

2) часть 14 изложить в следующей редакции:

«14. Установить размер резервного фонда Администрации города:

на 2019 год в сумме 25 877 032,20 рубля;

на 2020 год в сумме 42 810 477,62 рубля и на 2021 год в сумме

16 469 962,12 рубля.»;

3) приложение 1 «Доходы бюджета городского округа город Сургут

по группам, подгруппам и статьям классификации доходов бюджетов

на 2019 год и плановый период 2020 - 2021 годов», приложение 5

«Распределение бюджетных ассигнований бюджета городского округа город

Сургут на 2019 год и плановый период 2020 – 2021 годов по разделам

и подразделам классификации расходов бюджетов», приложение 6

2

«Распределение бюджетных ассигнований бюджета городского округа город

Сургут на 2019 год и плановый период 2020 - 2021 годов по разделам,

подразделам, целевым статьям (муниципальным программам

и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов

расходов классификации расходов бюджетов», приложение 7 «Распределение

бюджетных ассигнований бюджета городского округа город Сургут

на 2019 год и плановый период 2020 – 2021 годов по целевым статьям

(муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности),

группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов»,

приложение 8 «Ведомственная структура расходов бюджета городского

округа город Сургут на 2019 год и плановый период 2020 — 2021 годов»,

приложение 9 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета городского

округа город Сургут на 2019 год и плановый период 2020 – 2021 годов

по главным распорядителям бюджетных средств, целевым статьям

(муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности),

разделам, подразделам, группам и подгруппам видов расходов классификации

расходов бюджетов» изложить в новой редакции согласно приложениям 1 – 6

к настоящему решению.

Председатель Думы города

_______________ Н.А. Красноярова

«___» ______________ 2019 г.

Глава города Сургута

          ____________ В.Н. Шувалов

«___» ____________ 2019 г.